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FORMULAR 

SPORTELI UNIK PËR ADMINISTRIMIN E TË DREJTËS SË AUTORIT 

PËR DHËNIE INFORMACIONI PËR PAJISJEN ME AUTORIZIM PËR PËRDORIM TË 

TË DREJTËS SË AUTORIT, KUNDREJT PAGESËS SË TARIFAVE, SIPAS VENDIMIT 

TË KKDA NR. 2 DATË 21.08.2025,  

SEKSIONI A- IDENTIFIKIMI I PËRDORUESIT 

Organizator i eventit: 
 

 

NIPT: 
 

Sponsor i eventit: 
 

Adresa / Qyteti i njësisë ekonomike: 
 

Telefon: 
 

Adresë elektronike: 
 

SEKSIONI B - TË DHËNAT PËR PAGESË 

Emërtimi i eventit:  

Lista e veprave artistike:  

Kohëzgjatja e eventit ose numri i 

shfaqjeve/ditëve: 
  

Vendodhja e eventit:  

Kosto për organizimin e eventit, ose të ardhurat 

nga shitja e biletave: 
 

 

Për çdo sqarim mbi plotësimin e formularit kontaktoni në: 

Adresa:  Rr. “Sami Frasheri” Pall. “Agimi”, Shk. 19, Ap. 338, Tiranë. 

E-mail: info.qendrasuada@gmail.com  

Nr.Tel : 0684040302 
*Perfaqesuesi i subjektit mban pergjegjësi personale mbi deklarimin e mësiperm. 

 

Përfaqësuesi i Subjektit: 
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Emër/Mbiemër/Nënshkrim : ___________________________ 

 

LISTË VEPRASH 

 Përdoruesi duhet të deklaroj këngët e përdorura gjatë eventit dhe të japi informacion sa më të plotë për 

autorësinë e këngëve (kompozitorin dhe tekstshkruesin). 

 Në rast të përdorimit në koncert të këngëve jo origjinale (Cover), duhet deklaruar interpretuesi i parë i 

këngës nëse nuk dihet kush janë autorët. 

 

Nr. Titulli i veprës Interpretuesi 
Autorët (muzika/teksti) ose 

interpretuesi i pare 
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